

0049/2019 - ODMIM
SZ-MCH-1408/2019/ODMIM/7J

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 049/2019/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

Evidenční číslo smlouvy: 24-SOD-2019-011

Číslo stavby:

924 119 011

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

M-SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

IČO: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem, ředitelem o.z. STŘED, na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 1080015329/0800

telefon: 495 842 111

e-mail: obchod@msilnice.cz

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„KLOUZOVY – REKONSTRUKCE KOMUNIKACE SO1.01“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Úprava dešťové kanalizace – po odkrytí asfaltových ploch byly objeveny staré kanalizační šachty, které vyžadovaly obnovu.
- Doplnění obrubníků ve sjezdech – z důvodu ochrany soukromého majetku proti zatékání povrchové vody.
- Byly odečteny nerealizované položky.

M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697

IČO: 421 96 868, DIČ: CZ42196868

oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611, 537 01 Chotěboř

strana 1 / celkem 2

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nemění.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	859.570,71 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	63.261,63 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	922.832,34 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.116.627,13 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 447 RM, dne 05.06.2019

V Chotěboři dne: 07-06-2019

V Chrudimi dne: 17.5.2019

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele



Za zhotovitele:
Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ STŘED, M - SILNICE a.s.

M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697

IČO: 421 96 868, DIČ: CZ42196868

oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 924119011 - Klouzovy - Rekonstrukce komunikace SO1.01 Klouzovy - Město Chotěboř					
Objekt: 099 - DODATEK Č.1					
Etapa: 001 - Komunikace SO 01					
001 - HSV - Práce a dodávky HSV					
007 - 8 - Trubní vedení					
044	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	-6,0000 KUS	271,00	-1 626,00
047	286113640	koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	-2,0000 KUS	263,00	-526,00
046	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	-2,0000 KUS	285,00	-570,00
045	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	-2,0000 KUS	304,00	-608,00
048	286115700	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200	-2,0000 KUS	283,00	-566,00
053	5922238500	dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	-1,0000 KUS	707,00	-707,00
055	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	-1,0000 KUS	800,00	-800,00
059	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	-1,0000 KUS	4 305,00	-4 305,00
058	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	-1,0000 KUS	3 813,00	-3 813,00
043	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	-6,0000 m	75,00	-450,00
049	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	-6,0000 KUS	21,00	-126,00
061	899333111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	-3,0000 KUS	1 803,00	-5 409,00
Součet za 007 - 8 - Trubní vedení					-19 506,00
008 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					
072	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	-6,0000 KUS	135,00	-810,00
071	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	-33,0000 KUS	117,00	-3 861,00
073	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	-4,0000 KUS	369,00	-1 476,00
079	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymerbeton, 100 x 13 x 18 x 18 cm	-9,0000 KUS	861,00	-7 749,00
078	592270220	rošt mřístkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	-9,0000 KUS	246,00	-2 214,00
081	592270250	vpusť žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	-2,0000 KUS	3 210,00	-6 420,00
080	592270270	čelo piné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	-4,0000 KUS	235,00	-940,00
Součet za 008 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					-23 470,00
009 - 997 - Přesun sutě					
091	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	-1,0000 T	308,00	-308,00
092	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-10,6000 T	209,00	-2 215,40
Součet za 009 - 997 - Přesun sutě					-2 523,40
Celkem 001 - HSV - Práce a dodávky HSV					-45 499,40
Celkem Etapa: 001 - Komunikace SO 01					-45 499,40
Etapa: 002 - Komunikace SO 01 - vjezdy					
001 - HSV - Práce a dodávky HSV					
004 - 997 - Přesun sutě					
021	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-8,5500 T	209,00	-1 786,95
Součet za 004 - 997 - Přesun sutě					-1 786,95

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Celkem	001 - HSV - Práce a dodávky HSV			-1 786,95
	Celkem	Etapa: 002 - Komunikace SO 01 - vjezdy			-1 786,95
		Etapa: 099 - VÝCE PRÁCE			
010	011002000	Průzkumné práce - NALEZENÍ VPUSTĚ, ŠACHTY VČETNĚ DOČISTĚNÍ	1,0000 kpl	6 500,00	6 500,00
023	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	22,0000 m2	15,80	347,60
009	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	5,0000 ks	140,00	700,00
001	562311630	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem + MONTÁŽ + ZEMNÍ PRÁCE	1,0000 ks	2 420,00	2 420,00
026	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	14,00	14,00	316,26
027	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	22,5900 m2	353,00	7 974,27
022	583374010	kamenivo dekorální (kačirek) frakce 8/16	5,5000 t	801,00	4 405,50
015	592000	ACO Multiiline V200S-0.0., žlab 1,0m	8,0000 KUS	2 044,80	16 358,40
016	592000	ACO Multiiline V200S-0.1., žlab 0.5m, předvt. odtok DN 200	2,0000 KUS	1 202,40	2 404,80
017	592000	ACO Multiiline V200S- vpust H670, 05m těsný odtok DN 200	1,0000 KUS	4 204,80	4 204,80
018	592000	ACO Multiiline V200S-kombi stěna pro začátek/konec	4,0000 KUS	331,20	1 324,80
019	592000	ACO Multiiline V/X200 - C250, můst. rošt 0,5m litina	19,0000 KUS	900,00	17 100,00
013	592170160	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	3,0000 m	111,00	333,00
011	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	43,0000 KUS	135,00	5 805,00
014	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	24,0000 KUS	117,00	2 808,00
007	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	4,0000 KUS	582,00	2 328,00
004	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	1,0000 KUS	2 952,00	2 952,00
003	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	4,0000 KUS	800,00	3 200,00
005	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	4,0000 KUS	615,00	2 460,00
008	592240120	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	1,0000 ks	200,00	200,00
024	693110130	geotextilie tkaná PES 200/50KN/m	22,0000 m2	90,20	1 984,40
006	899104111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	4,0000 KUS	421,00	1 684,00
002	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	4,0000 KUS	1 376,00	5 504,00
012	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	27,0000 m	400,00	10 800,00
020	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,1900 m3	2 785,00	6 099,15
021	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	0,5000 m	668,00	334,00
	Součet za	Etapa: 099 - VÝCE PRÁCE		110 547,98	

CELKEM

Objekt: 099 - DODATEK Č.1

63 261,63

M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1397

IČO: 421 96 868, DIČ: CZ42196868

oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611, 537 01 Chrást